

**APEL DO RODZICÓW  
UCZNIÓW ZESPOŁU SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH I  
TELEKOMUNIKACYJNYCH W OLSZTYNIE  
O WPLĄTY NA FUNDUSZ RADY RODZICÓW**

*Szanowni Państwo!*

W imieniu Rady Rodziców zwracamy się z gorącą prośbą do Rodziców uczniów naszej szkoły o wpłaty na Radę Rodziców, by poprzez zgromadzone fundusze wspierać działalność edukacyjno-wychowawczą i kulturalną naszej szkoły i uczniów.

Zgromadzone pieniądze z wpłat na fundusz Rady Rodziców są wykorzystywane w całości na Państwa pociechy: na nagrody dla uczniów za wyniki w nauce lub włączanie się w prace na rzecz szkoły, wyjazdy edukacyjne, pomoc uczniom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej, imprezy okolicznościowe np. Andrzejki, Mikołajki itp...

O to musimy zadbać my sami. Jednocześnie dokładamy starań, aby dysponować funduszami w sposób racjonalny, gospodarny i na tyle wszechstronny, by pieniądze trafiały do jak największej grupy uczniów.

W zeszłym roku z funduszu Rady Rodziców środki pieniężne zostały przekazane m.in. na:

- Bony EMPIK dla uczniów ze 100% frekwencją.
- Bony EMPIK dla uczniów z bardzo-dobrymi wynikami w nauce.
- Bony EMPIK dla uczniów wyróżniających się w pracy na rzecz szkoły.
- dofinansowanie wyposażenia pracowni.
- dofinansowanie wyjazdów na konkursy/olimpiady
- wsparcie uczniów w ciężkiej sytuacji materialnej.

I wiele innych inicjatyw.

Należy również zaznaczyć, iż istnieje możliwość otrzymania przez klasę zwrotu części wpłaconych pieniędzy; w przypadku wpłaty 55 % składek z danej klasy jest to 15% zbieranych składek, a za 100% jest to 20% zbieranych składek. Pieniądze te pozostają do dyspozycji klasy, która sama decyduje na co je wyda. Może to być kino, kręgle, teatr, lody; młodzież ma wiele pomysłów.

Drodzy Rodzice, wszystko to robimy po to, aby nasze dzieci czuły się dobrze w szkole, a czas spędzały nie tylko na nauce, ale również na atrakcjach i wypoczynku. Bez Państwa wpłat nie

jesteśmy w stanie wspierać szkoły i dzieci, aby czas spędzany w szkole pozostał na długo w ich pamięci, jako moc wrażeń i pozytywnych wspomnień.

To dzięki wam rodzicom i składkom na fundusz Rada Rodziców przy ZSEiT w Olsztynie dzieci działają uczą się i zdają egzaminy.

Dziękujemy serdecznie tym Rodzicom, którzy w ubiegłych latach dokonywali wpłat przez co wspierali działania Rady, a tym samym Szkoły.

Jednocześnie zachęcamy do kontaktu za pośrednictwem poczty e-mail:

[radarodzicow.zseit.olsztyn@gmail.com](mailto:radarodzicow.zseit.olsztyn@gmail.com)

oraz

<https://www.facebook.com/RadaRodzicowPrzyZSEiTwOlsztynie>

**Wysokość składki na rok szkolny 2024/2025 wynosi 100 zł za pierwsze dziecko i 50 zł za każde kolejne.**

**Wpłatę prosimy dokonać jednorazowo lub w dwóch ratach:**

**I rata - do końca października 2024**

**II rata - do końca lutego 2025**

**Wpłaty prosimy dokonać bezpośrednio konto 94 1160 2202 0000 0005 0377 6469 (w tytule przelewu należy podać imię nazwisko dziecka oraz klasę).**

Przewodnicząca Prezydium Rady Rodziców

/-/ Olga Zyser